CARACAS s.c. Paweł Feluch, Małgorzata Lenarcik z siedzibą w Brwinowie przy ul. Juliusza 

Słowackiego 14 (05-840 Brwinów) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy KCP spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, uiszczonej tytułem wpisu od odwołania. 

3. Znieść w pozostałym zakresie koszty między Stronami.